2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

	Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Верхнекамскому  муниципальному округу  для расчета размера социальной выплаты

На основании постановления  Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной  программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Верхнекамскому муниципальному округу на 2025 год в сумме 17777 руб., подлежащей применению администрацией Верхнекамского муниципального округа для расчета размера социальной выплаты , предоставляемой за счет средств всех уровней бюджетов на приобретение жилых помещений.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 31.05.2024 № 666 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по  Верхнекамскому муниципальному округу для расчета размеров социальных выплат».
            3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования в газете « Прикамская новь».
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                          Е. Ю. Аммосова
_________________________________________________________________